omittendo hereditate. na no teneor creditorib⁹ his duob⁹

casibus: et hoc dicit. y. s. C. de bonis auct. inſi. pos. l. i.

Liber Quintus.

29

a **C**autioe. s. prestabit. ad qd. C. de peti. here. l. si. h. i.
b **A**ccepereint. scilicet definitione.
c **N**on minus delinquere. s. s. de fubo. obli. l. in illa.
h. i. r. s. de rei v. l. h. nō tm. et de peti. here. l. sed r. si le-
ge. h. p. inde. sed arg. s. pro soc. l. nemo. h. i. et que in frau-
cre. l. qui aut. r. in

prin. r. j. si quid in
frau. pa. l. h. v. t. r.
d **T**enebit. s.
omittens. sed h. i.
eo. l. si qd pecunia
ibi. vbi vero gra-
tis r. vbi posses-
soe tm dicit conve-
niri. Sol. ibi grat-
omittit. h. accepta
pecunia. r. sic con-
uenit excusso th p-
us legitio: vt. j. l.
pri. sic r. diligue
in eo qd omittit r.
vadat ad sublitr-
tu: vt. Leo. l. si non
solus. pe. m. r. C.
eo. l. alii dicit qd
hic id. erat legit-
imus et omittens
qd nō placet. alii
dicit qd tenebitur
scz qd possidet. nec
hoc placet.

Iacet. non vi-
deat. vt. s. n
m. h. i. fuit. r. o. p.
here. l. nec vll. s.
plane s. accepta.
f **P**retermisit
hereditate. sec. si
gratis. tunc em tm
possessor tenet: vt
Leo. l. si quis pe-
cuniam. h. vbi ve-
ro gratis.

g **P**ossidet he-
reditatem. in quem
stat dari per ru-
bus. r. s. l. i. p.
r. v. le. no. ca. l. ei
quoqz.

h **A**d herede.
scz legitimu. h. o.
i **M**axie. abfu-
dat. sic. i. e. l. si qd
pecunia. ibi r. ma-
pime r. c. alii enim
iste nō tenetur. vt
Leo. l. si. que est co-

tra. sed cum pecuniam dat quomodo habet gratis. R.
alius. p. eo dedit vel nichilominus dicitur habere grat.
nec enim dat bono modo. alii dicunt qd hic modo seruat
qd nichil acceptinstitutus: et sic absudat maxime. alii si
acceptis qd liber a principio potest conveniri. pro qibus est. l. p.
alii dicit qd p. electioe ponit r. omittens nil accepit:

et sic nō convenitur. vt. Leo. l. si quis pecunia. ibi. vbi vero
gratis r. Itē videtur vtrūqz simul cōueniri non seruato
ordine. vt. Leo. l. si nō solus. cōtra. Solu. h. c. ab vtrūqz idē
legatis. ibi sec. vnde quilibet suis tenerit. Itē videt quilibet
in solidū teneri: vt. Leo. l. si ab instituto. Solu. ibi am
bo possidebat: hic

solus legitimus.
et codē modo re-
spon. ad. l. Leo. l. si

non solus. in p.
et. h. i. r. l. fina. ibi
nunc r. Sol. ibi.
Item contra. l. eo.
l. si nō solus. h. i.
ibi r. als r. Solu.
ib. Itē contra. l. l.
proxi. sed illam in
tellige fin. ifaz r.
ibi dices: et facit
ad hoc p. pu. pos-
sessor cōuenitur
qd de debito et
fideiussore dicitur
in aut. de fideius.
h. i. colla. r. de tu-
tore gerente et nō
gerente dicitur. C.
de di. tu. l. h. et ar-
gumē l. de lega. h.
l. cum ab vno.

Re p. excusso. h. d. c. l. fe. B.

Si quis per fraudē omis-
rit hereditatez vt ad legitimū
peruentat: legatorum petitio-
ne tenebitur. **I**dem.
Iacet p. herede gerere
nō videat: qui p. cto ac-
cepto pretermisit hereditatē:
tamē dandā in eum actionem
exēplo ei. qui omissa causa te-
stamenti ab intestato possidet
hereditatē: diuus adrian⁹ re-
scripsit. Proinde legatariis et
fideicomissariis tenebit. Sed
vtrū ab eo erit ictipendū: r. sic
ad heredē veniendū: an con-
uertemus ordinē. michi videt
humanior esse hec sentētia: vt
possessor hereditatis prius ex-
cutiatur: maxime si lucrativā
habet possessionem.

Si institut⁹ omisit propter
pecunia r. substitutus ab inte-
stato adit qdlibet tenerit p. prius
legatariis z a cōmunitbus qui
liber poterit in solidū conve-
niri. h. d. Barto. Dōponiū.

Si pecunia r. substituto
acciperit vt pretermis-
teret: qd adierit: an danda sit
legatariis actio dubitari pōt.
et puto si ipē qd p. termisit:
et qd lege ad se rediret possi-
debit hereditatē: in vtrūqz ve-
strū dandā: vt ei tamē cui ab
vtrūqz legatū sit i alterutru p.
detur actio.

Si institut⁹ omittit in fraudē
vtrādat ad alii pecunia nō ac-
cepta possidēs sol. tenerit: si pe-
cunia accepta tenerit vtrūqz.
h. d. Barto. Uplanus.

idē ergo legauit ab vtrūqz potuit emēr ab alterutro legaf-
se: vt. l. de lega. i. l. h. sed sic si tm ab intestato teneret p.
pter qd pecunia accepterit. vt hac. l. r. s. l. proxi.

In alterutrum. i. in vtrūqz fin. qd distinguitur. Leo.
l. si non solus. h. si duo. r. l. si ab instituto.

q. Actio. vnlis ex testamento.

Si pecunia.
p. termitte
res. adire ex sub-
stitutione. et quoqz
dicit: qd si dicas non
solum institutus
omisit: vel die nō
solum si adiuit vt
dixit tenerit: sed r.
si omisit.

l **Q**uid. id ē q.
m **L**ege. id est
ab intestato.

n **I**n utrūqz. vt
tamen prius pos-
sessor: vt. s. l. pri.
que videtur con-
tra. alii qd h. vtrūqz
ab intestato appre-
hendit. vt. Leo. l. si
ab intestato. quod
est cōtra hāc litterā.
terti⁹ qd in fil.
nil accepit institut⁹
probo.

o **A**b vtrūqz.
p. ergo legauit ab
alterutro legaf-
se: vt. l. de lega. i. l. h. sed sic si tm ab
intestato teneret p.
pter qd pecunia accepterit. vt hac. l. r. s. l. proxi.

Si quis omisita cau. testa.

Si quis simpliciter i. sine pecunia, nō sine fraude.
b **C**onstitutū i. hereditatē prelari sive dari.
c **M**axime. abundat. sic. s. eo. l. l. in fi. et pbaſ q abū-
 dat. s. eo. l. i. in pun. et l. e. l. qui aut. s. si patronus. in fi. s.
 et l. e. l. s. qnāq. Itē ad id quod dicit nō als facturus. s.
 de ali. iudi. l. quia
 redhibito.